ПРОТОКОЛ №

Родительское собрание от    __________

Тема: _______________________________________________________________________

Присутствовали: ___чел

Отсутствовали:________________________________________________________________

План собрания:

· Опасность экстремизма и терроризма.

· Значимость знаний ПДД в жизни ребенка.

· Всеобуч-2015. Изучение нормативно – правовой базы.

· Организация горячего питания в школе.

· Профилактика проявлений агрессивного поведения в семье и школе.

· Вопросы из родительского лектория.

Разные вопросы:___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ

По первому вопросу заслушали учителя ______________________, который рассказал о____________________________________________________________________________.

Учитель обратил внимание родителей на требования учебной программы и основные задачи обучения и воспитания III четверти.

Учитель оповестил о льготном питании (завтраки).

По ____вопросу заслушали председателя родительского комитет класса ________

___________________________________________________________________________

Разное.

Учитель ответил на интересующие  вопросы родителей по обучению и воспитанию детей.

Родители участвовали в прениях по вопросам учебно-воспитательной работы детского коллектива на I полугодие, были одобрены темы предложенных мероприятий _____________________________________________________________________________

Решение собрания:

1.Обратить особое внимание на посещение занятий, исключить пропуски по неуважительной причине.

2. Провести беседу с детьми об опасности экстремизма и терроризма.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Присутствующие:

	ФИО
	Подпись

	ФИО
	Подпись

Кл.руководитель  /____________________________/               ___________